
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

   “VICO – DE CAROLIS”                                                                                                                                                                        
Via SS. Angeli Custodi – 74123 Taranto 

Vico 099.4712541 – Deledda 099.4712986 – De Carolis 099.4712107 
Codice Fiscale: 90235710739 

      Codice Univoco Ufficio: UF93RA Codice iPA: icvdc 
     e-mail: taic86800p@istruzione.it 

pec: taic86800p@pec.istruzione.it 
        sito web: http://www.vicodecarolis.edu.it 

    

ALBO  
REGISTRO ELETTRONICO 

SITO WEB  
 
 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA CONCESSIONE DEI LIBRI DI TESTO IN  
         COMODATO D’USO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO A.S.2023-24 

   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

VISTO l’avviso interno per la concessione dei libri di testo in comodato d’uso per la scuola secondaria di  
 primo grado prot. 12200 del 05/07/2023;   
VISTE le istanze ricevute: n. 23 per le classi prime; 22 per le classi seconde e n. 8 per le classi terze;   

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. 13036 del 25.08.2023;   
   

DECRETA   

la pubblicazione in data odierna, all’albo cartaceo presso il plesso Vico, della graduatoria provvisoria per 

la concessione dei libri di testo in comodato d’uso per gli alunni delle classi prime, seconde, terze scuola 

secondaria primo grado. Entro 5 giorni dalla pubblicazione è possibile presentare istanza di reclamo, 

decorso tale termine si provvederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva e alla consegna dei 

libri, secondo le seguenti modalità: 

 

-dal giorno 4.09.2023 al giorno 11.09.2023, presso l’Ufficio alunni, dalle ore 9.00 alle ore 12.00; 

-dal giorno 12.09.2023 secondo gli orari di apertura della segreteria: dal lun al ven dalle ore 8.00 alle ore 

9.30, dalle ore 12.30 alle ore 13.30, martedì pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 17.00. 

La responsabile del procedimento è l’assistente amministrativa, sig.ra Maria Montemurro.  
 

La Dirigente Scolastica   

Prof.ssa Lato Giovanna   

   Il presente documento è firmato digitalmente   

Ai sensi del D.L.gs. n. 82/2005   

 
 

Centro Territoriale per l’ handicap  

    per la provincial di Taranto 

mailto:taic86800p@pec.istruzione.it
http://www.vicodecarolis.edu.it/
Protocollo N. 0013038/2023 del 25/08/2023


		2023-08-25T11:14:24+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIOVANNA LATO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




